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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L98504201A

2. Emri i subjektit Vesel Shehu

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/11/2019

5. Fusha e veprimtarisë Aktivitet ekonomik ne fushen e Agroturizmit,sherbime 
akomodimi ne struktura hotelerie,bujtine,shtepi pushimi,vila 
dhe jo vetem,sherbim bar-restorant-
kafe.Prodhimin,perpunimin,ambalazhimin,pergatitjen dhe 
tregtimin e prodhimeve dhe produkteve,artikujve bujqesore e 
blegtoral organike,natyrale dhe biologjike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes  Ujmisht LUSEN Lagjja Dervishe, Rruga Nacionale 
Lusen-Buzmadhe Km.5, Zona Kadastrale Nr.2535, 
Nr.Pasurie 1412/2-ND. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AGROTURIZEM VESEL SHEHU
E-Mail: vesel.shehu@hotmail.com  
Telefon: 0692042576  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-396441-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415583-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DB2CE7-F64C-4896-B0F4-624A326360DE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Ujmisht;         LUSEN;         
Lagjja Dervishe, Rruga Nacionale Lusen-Buzmadhe Km.5, Zona Kadastrale Nr.2535, 
Nr.Pasurie 1412/2-ND.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Ujmisht;         LUSEN;         Lagjja 
Dervishe, Rruga Nacionale Lusen- Buzmadhe Km.5,Zona Kadastrale Nr.2535, Nr.Pasurie 
1452.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:18/07/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE11D7B-CB27-41CE-B36E-9B2E888FB224

